

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านพ่อน้อย ๒ และ
น้อย ๓ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๗๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
๒.๕๐-๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๓๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร
และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๖๗,๙๒๑.๖๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านพ่อน ขอย 2 และขอย 3 หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 2.50 - 4.50 เมตร ความยาวประมาณ 338.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,290.00 ตารางเมตรและงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองงกลางคันคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองงกลางคันคร
ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานเครื่องมือทาง							
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,290.00	11.30	14,577.00	1.3607	15.38	19,834.92
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานเครื่องมือทางและอำนวยความสะดวก							
	3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,290.00	229.62	296,209.80	1.3607	312.44	403,052.67
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	67.00	290.00	19,430.00	1.3607	394.60	26,438.40
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานยกฝายป้องกัน							
	3.3 Rubble Strips	ตร.ม.	5.00	450.00	2,250.00	1.3607	612.32	3,061.58
	3.4 งานยกฝายป้องกัน	บ่อ	15.00	761.08	11,416.20	1.3607	1,035.60	15,534.02
รวมค่างานทาง					343,883.00			467,921.60
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)							TOTAL	467,921.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 343,883.00
= 1.3607

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทรีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายวิวัฒน์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ
(นายสิทธิศาสตร์ ตามีเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายวิมลกร ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน